

เอกสาร ก.
รายละเอียดราคาประเมิน

รหัสกลาง งานเครื่องน่ายู่ทาง		รหัสกลาง 201 คอนกรีตปูน 0202 คอน บ้านถ้ำ - สี่แยกโรงต้ม		ระหว่าง กม.106+420 - กม.107+765		แขวงหลวงซ้อยูนี	
ปริมาณงาน	ราคากลาง	ปริมาณงาน	บาท	ราคาน้ำหนักเฉลี่ย	28.00-28.99 บาท / ลิตร	ปริมาณที่กำหนดให้	เงินเงิน
ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่างานต้นทุน ค่าหน่วย ค่างานต้นทุน เงินเงิน	FACTOR	ค่าหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เงินเงิน (บาท)
1	งานติดตั้งปลั๊กอะไหล่บนเสา สีขาว ขนาด 15 x 15 ซม. (Diamond Grade)	94,000 อัน	150.65	1.3589	204.72	200.00	18,800.00
2	งานติดตั้งปลั๊กอะไหล่บนเสา สีเหลือง ขนาด 15 x 10 ซม. (Diamond Grade)	318,000 อัน	120.43	1.3589	163.65	150.00	47,700.00
3	งานติดตั้งปลั๊กอะไหล่บนเสา สีเหลือง ขนาด 15 x 10 ซม. 2 ท่อน (Diamond Grade)	48,000 อัน	180.86	1.3589	245.77	230.00	11,040.00
		รวมค่างานต้นทุน	61,139.12			รวมค่างาน	77,540.00
		F พง =	1.3589				

Factor E งานทาง

(คอเบ็ญเงิน 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงาน 10 %)

ค่างานต้นทุน 0.0611 สร. F = 1.3589

คณะกรรมการพิจารณาการราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา
ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ _____ (นายวิวัฒน์ จรัสพันธ์)
รอง.ชท.(ว) ซ้อยูนี

ลงชื่อ _____ (นายณัฐชัย เมตเรืองสิทธิ์)
ช.ผ.ชท. ซ้อยูนี

ลงชื่อ _____ (นายอัครชัย จากกลาง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาการราคากลาง

ลงชื่อ _____ (นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ชท.ซ้อยูนี